Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus
2012 m. lapkričio 21 d. įsakymo Nr. AV-988

1  priedas
DUOMENYS APIE NUMERIŲ PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ
	Seniūnijos pavadinimas
	Kamajų sen.

	Gyvenamosios vietovės pavadinimas
	Krylių k.

	Kartografinis pagrindas
	Kadastro žemėlapis

	Koordinačių sistema
	LKS-94

	Adresų koordinačių nustatymo būdas
	Grafinis


	Eil. nr.
	Unikalus Nr.
	Buvusio adreso duomenys
	Suteikto adreso duomenys
	Adreso koordinatės

	
	
	Gatvės pavadinimas
	Pastato ar pastatų
komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje
vietovėje
	Korpuso
Nr.
	Gatvės pavadinimas
	Pastato ar pastatų
komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje
vietovėje
	Korpuso
Nr.
	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	739870214018
	
	
	
	E. N. Bučiūtės g.
	1
	
	6184602
	590337


	2.
	733500020112
	
	
	
	E. N. Bučiūtės g.
	2
	
	6184617
	590261

	3.
	739730124012
	
	
	
	E. N. Bučiūtės g.
	3
	
	6184632
	590313

	4.
	739700202015
	
	
	
	E. N. Bučiūtės g.
	4
	
	6184644
	590232

	5.
	739730183012
	
	
	
	E. N. Bučiūtės g.
	5
	
	6184649
	590302

	6.
	739760165017
	
	
	
	E. N. Bučiūtės g.
	6
	
	6184692
	590202

	7.
	739590086018
	
	
	
	E. N. Bučiūtės g.
	7
	
	6184801
	590162

	8.
	733500020195
	
	
	
	E. N. Bučiūtės g.
	8
	
	6184728
	590180

	9.
	739340030011
	
	
	
	E. N. Bučiūtės g.
	9
	
	6185076
	590009

	10.
	739650112013
	
	
	
	E. N. Bučiūtės g.
	10
	
	6184792
	590108

	11.
	739420019010
	
	
	
	E. N. Bučiūtės g.
	12
	
	6184814
	590041


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	12.
	733500020003
	
	
	
	E. N. Buciutės g.
	13
	
	6185061
	589814 '

	13.
	738430001016
	
	
	
	E. N. Bučiūtės g.
	14
	
	6184920
	589941

	14.
	739250111012
	
	
	
	E. N. Bučiūtės g.
	15
	
	6185340
	589701

	15.
	733500020002
	
	
	
	E. N. Bučiūtės g.
	16
	
	6184991
	589787

	16.
	739250087019
	
	
	
	E. N. Bučiūtės g.
	17
	
	6185529
	589831

	17.
	733500020194
	
	
	
	E. N. Bučiūtės g.
	18
	
	6185253
	589407

	18.
	739480030011
	
	
	
	E. N. Bučiūtės g.
	19
	
	6185600
	590090

	19.
	739480032017
	
	
	
	Saulėtekio g.
	1A
	
	6184528
	590379

	20.
	739350097019
	
	
	
	Saulėtekio g.
	3A
	
	6184421
	590255


__________________________

